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RE: PHC concept and action plan

კოლეგებო, მოგესალმებით.
მინდა გაგიზიაროთ საქართველოს საოჯახო მედიცინის პროფესიონალთა კავშირის ხედვა და რამდენიმე
დოკუმენტი:

1.       კომენტარები - რეგიონებში პირველადი ჯანდაცვის მოწყობის კონცეპტუალური ხედვის თაობაზე
2.       კომენტარები - პირველადი ჯანდაცვის სისტემის განვითარების სტრატეგიისა და დანერგვის

გეგმის შემუშავებაზე (2016-2023წწ  - გლობალური ალიანსი ჯანმრთელობისა და სოციალური
თანამშრომლობისთვის, 2016 წ 28 მარტი)

3.       ასოციაციის მიერ ჯანდაცვის სამინისტროსთვის 2010-2011 წწ გაგზავნილი დოკუმენტები პჯდ
განვითარების შესახებ, რომელიც დღესაც აქტუალურია.

დიდი მადლობა თანამშრომლობისათვის.
პატივისცემით,
ირინე ქაროსანიძე

From: Ketevan Goginashvili [mailto:kgoginashvili@moh.gov.ge]  
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To: m.shikhashvili@yahoo.com; nfmtc@nilc.org.ge; n.bolkvadze@rhc.ge; ele_nika21@yahoo.com; lexo339@gmail.com;
vsurguladze@cu.edu.ge; devitabidze@yahoo.com; berishvili.nato@gmail.com 
Cc: Maia Lagvilava; Mariam Darakhvelidze; Na�a Nogaideli; Ekaterine Adamia; Lela Tsotsoria; Tea Tavidashvili; Gvantsa
Gasviani 
Subject: PHC concept and ac�on plan

მოგესალმებით,

როგორც მოგეხსენებათ, სამინისტრო იწყებს პირველადი ჯანდაცვის სისტემის განვითარების
დოკუმენტებზე (ხედვა, სტრატეგია და სამოქმედო გეგმა) მუშაობას. ოთხშაბათს, 2 მაისს 14.00, მე-8
სართულზე გაიმართება სამუშაო შეხვედრა აღნიშნულთან დაკავშირებით. გთხოვთ, დამიდასტუროთ
მონაწილეობა.

ამასთან, გიგზავნით სამინისტროს მიერ შემუშავებულ კონცეპტუალურ ხედვას პჯდ ჯანდაცვასთან
დაკავშირებით რეგიონულ დონეზე. გთხოვთ, თქვენს მოსაზრებას.

nfmtc <nfmtc@nilc.org.ge>
Mon 4/30/2018 10:08 AM

To:Ketevan Goginashvili <kgoginashvili@moh.gov.ge>; m.shikhashvili@yahoo.com <m.shikhashvili@yahoo.com>;
n.bolkvadze@rhc.ge <n.bolkvadze@rhc.ge>; ele_nika21@yahoo.com <ele_nika21@yahoo.com>; lexo339@gmail.com
<lexo339@gmail.com>; vsurguladze@cu.edu.ge <vsurguladze@cu.edu.ge>; devitabidze@yahoo.com
<devitabidze@yahoo.com>; berishvili.nato@gmail.com <berishvili.nato@gmail.com>; 'Beqa Ioseliani'
<ioseliani.nfmtc@gmail.com>; კილაძე უკა <ukakiladze@gmail.com>;

Cc:Maia Lagvilava <mlagvilava@moh.gov.ge>; Mariam Darakhvelidze <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Natia Nogaideli
<nnogaideli@moh.gov.ge>; Ekaterine Adamia <eadamia@moh.gov.ge>; Lela Tsotsoria <ltsotsoria@moh.gov.ge>; Tea
Tavidashvili <ttavidashvili@moh.gov.ge>; Gvantsa Gasviani <ggasviani@moh.gov.ge>;

 4 attachments

Comments PHC April 2018 - GFMA.docx; To MoH - 2018 - PHC strategy 2016.docx; PHC - 2010 Problems.doc; PHC action plan -
2010 GFMA.doc;



04.07.2018 RE: PHC concept and action plan - Gvantsa Gasviani

https://mail2.moh.gov.ge/owa/#viewmodel=ReadMessageItem&ItemID=AAMkADQ3MTI4NmU4LWU1MzgtNDY1NS05OTU3LTNlOTgxMDQxZDk… 2/2

პატივისცემით,

ქეთი

Ketevan Goginashvili, MPH
Head of Health Policy Division
Health Care Department
Ministry of Labor, Health and Social Affairs

144 Tsereteli Ave
Tbilisi 0119, Georgia
Tel: +995 32 251 00 38 ext 1108
Mob: 995 577717984


